



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000026/19

PREGÃO PRESENCIAL n.º 18

Sessão: 1

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E OUTROS PARA O SETOR DA SAÚDE MUNICIPAL

Na data de 31 de julho de 2019, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
05	03/01/2019	EDER ROBERTO DE ASSIS	Equipe de Apoio	306.821.638-9	42111040-5
05	03/01/2019	MARCELO CAMILO COSTA	Equipe de Apoio	290.499.308-8	25876243-3
05	03/01/2019	MÁRCIO EGIDIO PIERETTI	Pregoeiro	268.159.658-0	24773038-5

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lance	Proponente / Representantes	Tipo Empresa	CNPJ	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	ME	11.141.241/0001-7	Sim
Sim	ISAIAS MENDES DA SILVA	074.838.458-8	7	
			16.209.649	

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a) Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	009.000.21	APONTADORES PARA LÁPIS	UND	e	Status
Classif5		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
	Código		Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	CIS	0,40	8,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	009.000.23	BORRACHA BRANCA Nº 60 C/60 UND	CX	e	Status
Classif6		Proponente / Fornecedor	Valor	4	Lance
	Código		Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	MERCUR	24,00	96,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

3	009.000.06	CADERNO ESPIRAL 100 FLS		UND	e	Status
Classif6		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	FORONI	9,90	396,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
4	009.000.18	CADERNO ESPIRAL PQ 48 FLS		UN	e	Status
Classif4		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	60	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	FORONI	5,20	312,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
5	009.000.15	CANETA ESFEROGRAFICA BIC AZUL		CX	e	Status
Classif0		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	BIC	55,00	1.100,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
6	009.000.16	CANETA ESFEROGRÁFICA BIC PRETA		CX	e	Status
Classif0		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	18	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	BIC	50,00	900,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
7	009.000.21	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA		CX	e	Status
Classif9		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	12	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	BIC	50,00	600,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
8	005.000.01	CLIPS N.2 500G		CX	e	Status
Classif6		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	JOCAR	11,80	236,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
9	009.000.04	COLA BRANCA 40G		CX	e	Status
Classif5		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	MARIPEL	3,25	130,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
10	005.000.05	CORRETIVO		UN	e	Status
Classif4		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	80	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	MERCUR	1,75	140,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
11	009.000.24	FITA ADESIVA 12X40		UND	e	Status
Classif9		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	FITPEL	2,90	58,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
12	005.000.06	CANETA MARCA TEXTO		CX	e	Status
Classif1		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	8	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	JOCAR	21,60	172,80	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
13	005.000.01	FITA ADESIVA 48 X 50		UND	e	Lance
Classif3		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	ADEBRAS	4,90	98,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
14	009.000.17	FURADOR DE PAPEL MÉDIO		UN	e	Lance
Classif2		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	8	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	LEONORA	9,77	78,16	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
15	009.000.26	GRAMPEADOR PEQUENO		UND	e	Lance
Classif3		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	12	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	LEONORA	9,00	108,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
16	009.000.12	GRAMPEADOR AS GRANDE		PC	e	Lance
Classif1		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	4	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	LEONORA	93,75	375,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
17	009.000.17	GRAMPEADOR MÉDIO		UN	e	Lance
Classif6		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	4	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	LEONORA	20,80	83,20	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
18	017.001.08	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6		CX	e	Lance
Classif0		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	MARIPEL	5,90	118,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
19	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8		CX	e	Lance
Classif7		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	MARIPEL	7,14	142,80	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
20	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10		CX	e	Lance
Classif8		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	MARIPEL	26,90	538,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
21	009.000.00	LAPIS PRETO Nº2		CX	e	Lance
Classif8		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	8	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	LEO LEO	43,20	345,60	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

22	005.000.00	PAPEL SULFITE A4		CX	e	Status
Classif 1		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	16	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	RINO	236,00	3.776,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
23	005.000.05	PASTA AZ		UN	e	Status
Classif 6		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	ZAP	12,90	258,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
24	009.000.20	PASTA SUSPENSA		UND	e	Status
Classif 9		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	POLICART	1,60	64,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
25	009.000.18	PASTA C/ ELÁSTICO		UN	e	Status
Classif 2		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	ACP	2,30	92,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
26	005.000.16	PASTA POLIONDA 35MM		UN	e	Status
Classif 3		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	ACP	4,42	88,40	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
27	005.000.23	PASTA POLIONDA 20MM		UND	e	Status
Classif 4		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	ACP	3,99	79,80	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
28	005.000.23	PERCEVEJO LATONADO		CAIXA	e	Status
Classif 5		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	8	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	MARIPEL	3,20	25,60	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
29	005.000.05	PINCEL P/QUADRO BRANCO		UN	e	Status
Classif 1		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	8	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	IM	2,90	23,20	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
30	009.000.02	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO		UND	e	Status
Classif 3		30 CM	Marca	Valor	20	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	JOCAR	0,90	18,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
31	005.000.18	GRAMPO ROMEU E JULIETA PLASTICO		CX	e	Status
Classif 3		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	4	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	LEONORA	25,00	100,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
32	005.000.23	TESOURA USO GERAL 21 CM	UND	e	Lance	
Classif6		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	4	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	CIS	19,90	79,60	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
33	009.000.25	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UND	e	Lance	
Classif6		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	4	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	RADEX	3,20	12,80	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
34	017.002.26	TINTA P/ CARIMBO PILOT	UN	e	Lance	
Classif5		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	4	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		3,30	13,20	Classificado S

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
1	009.000.21	APONTADORES PARA LÁPIS	UND	e	
Rodada Nº	5	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	0,40	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
2	009.000.23	BORRACHA BRANCA Nº 60 C/60 UND	CX	e	
Rodada Nº	6	Proponente / Fornecedor	%	4	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	24,00	Finalizado
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	15,63	20,25	Negociado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
3	009.000.06	CADERNO ESPIRAL 100 FLS	UND	e	
Rodada Nº	6	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	9,90	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
4	009.000.18	CADERNO ESPIRAL PQ 48 FLS	UN	e	
Rodada Nº	4	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	5,20	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
5	009.000.15	CANETA ESFEROGRAFICA BIC AZUL	CX	e	
Rodada Nº	0	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	55,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

6	009.000.16	CANETA ESFEROGRÁFICA BIC PRETA	CX	e	
Rodada Nº	0	Proponente / Fornecedor	%	18	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	50,00	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
7	009.000.21	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	CX	e	
Rodada Nº	9	Proponente / Fornecedor	%	12	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	50,00	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
8	005.000.01	CLIPS N.2 500G	CX	e	
Rodada Nº	6	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	11,80	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
9	009.000.04	COLA BRANCA 40G	CX	e	
Rodada Nº	5	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	3,25	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
10	005.000.05	CORRETIVO	UN	e	
Rodada Nº	4	Proponente / Fornecedor	%	80	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	1,75	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
11	009.000.24	FITA ADESIVA 12X40	UND	e	
Rodada Nº	9	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	2,90	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
12	005.000.06	CANETA MARCA TEXTO	CX	e	
Rodada Nº	1	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	21,60	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
13	005.000.01	FITA ADESIVA 48 X 50	UND	e	
Rodada Nº	3	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	4,90	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
14	009.000.17	FURADOR DE PAPEL MÉDIO	UN	e	
Rodada Nº	2	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	9,77	Finalizado
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
15	009.000.26	GRAMPEADOR PEQUENO	UND	e	
Rodada Nº	3	Proponente / Fornecedor	%	12	Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	9,00Finalizado
16	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	009.000.12	GRAMPEADOR AS GRANDE	PC	e
Lance	1	Proponente / Fornecedor	%	4Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	93,75Finalizado
17	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	009.000.17	GRAMPEADOR MÉDIO	UN	e
Lance	6	Proponente / Fornecedor	%	4Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	20,80Finalizado
18	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	017.001.08	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	e
Lance	0	Proponente / Fornecedor	%	20Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	5,90Finalizado
19	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8	CX	e
Lance	7	Proponente / Fornecedor	%	20Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	7,14Finalizado
20	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	17,09	5,92Negociado
Lance	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	CX	e
	8	Proponente / Fornecedor	%	20Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	26,90Finalizado
21	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	009.000.00	LAPIS PRETO Nº2	CX	e
Lance	8	Proponente / Fornecedor	%	8Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	43,20Finalizado
22	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	005.000.00	PAPEL SULFITE A4	CX	e
Lance	1	Proponente / Fornecedor	%	16Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	236,00Finalizado
23	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	005.000.05	PASTA AZ	UN	e
Lance	6	Proponente / Fornecedor	%	20Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
Item	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	12,90Finalizado
24	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada Nº	009.000.20	PASTA SUSPENSA	UND	e
Lance	9	Proponente / Fornecedor	%	40Situação
	Código		Desconto	Vlr. Lance
				Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	1,60Finalizado



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Item 25	Código 009.000.18	Descrição do Produto/Serviço PASTA C/ ELÁSTICO	Unidade UN	Quantidade e
Rodada Nº	2	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	2,30 Finalizado
Item 26	Código 005.000.16	Descrição do Produto/Serviço PASTA POLIONDA 35MM	Unidade UN	Quantidade e
Rodada Nº	3	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	4,42 Finalizado
Item 27	Código 005.000.23	Descrição do Produto/Serviço PASTA POLIONDA 20MM	Unidade UND	Quantidade e
Rodada Nº	4	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	3,99 Finalizado
Item 28	Código 005.000.23	Descrição do Produto/Serviço PERCEVEJO LATONADO	Unidade CAIXA	Quantidade e
Rodada Nº	5	Proponente / Fornecedor	%	8 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	3,20 Finalizado
Item 29	Código 005.000.05	Descrição do Produto/Serviço PINCEL P/QUADRO BRANCO	Unidade UN	Quantidade e
Rodada Nº	1	Proponente / Fornecedor	%	8 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	2,90 Finalizado
Item 30	Código 009.000.02	Descrição do Produto/Serviço REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO	Unidade UND	Quantidade e
Rodada Nº	3	30 CM	%	20 Situação
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	0,90 Finalizado
Item 31	Código 005.000.18	Descrição do Produto/Serviço GRAMPO ROMEU E JULIETA PLASTICO	Unidade CX	Quantidade e
Rodada Nº	3	Proponente / Fornecedor	%	4 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	25,00 Finalizado
Item 32	Código 005.000.23	Descrição do Produto/Serviço TESOURA USO GERAL 21 CM	Unidade UND	Quantidade e
Rodada Nº	6	Proponente / Fornecedor	%	4 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	19,90 Finalizado
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	50,25	9,90 Negociado
Item 33	Código 009.000.25	Descrição do Produto/Serviço TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	Unidade UND	Quantidade e
Rodada Nº	6	Proponente / Fornecedor	%	4 Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	3,20 Finalizado
Item 34	Código 017.002.26	Descrição do Produto/Serviço TINTA P/ CARIMBO PILOT	Unidade UN	Quantidade e



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Rodada Nº	5	Proponente / Fornecedor	%	4Situação
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.
	3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,00	3,30Finalizado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Média	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor	Situação
Cotada			Preço	
1	009.000.21	APONTADORES PARA LÁPIS	UND	20
0,45	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		0,40Aceito
	3875			
2	009.000.23	BORRACHA BRANCA Nº 60 C/60 UND	CX	4
20,25	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		20,25Aceito
	3875			
3	009.000.06	CADERNO ESPIRAL 100 FLS	UND	40
10,10	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		9,90Aceito
	3875			
4	009.000.18	CADERNO ESPIRAL PQ 48 FLS	UN	60
5,35	4	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		5,20Aceito
	3875			
5	009.000.15	CANETA ESFEROGRAFICA BIC AZUL	CX	20
55,20	0	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		55,00Aceito
	3875			
6	009.000.16	CANETA ESFEROGRÁFICA BIC PRETA	CX	18
50,075	0	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		50,00Aceito
	3875			
7	009.000.21	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	CX	12
50,075	9	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		50,00Aceito
	3875			
8	005.000.01	CLIPS N.2 500G	CX	20
4,95	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		11,80Aceito
	3875			
9	009.000.04	COLA BRANCA 40G	CX	40
3,275	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		3,25Aceito
	3875			
10	005.000.05	CORRETIVO	UN	80
1,775	4	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		1,75Aceito
	3875			
11	009.000.24	FITA ADESIVA 12X40	UND	20
2,925	9	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		2,90Aceito
	3875			
12	005.000.06	CANETA MARCA TEXTO	CX	8
21,625	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		21,60Aceito
	3875			
13	005.000.01	FITA ADESIVA 48 X 50	UND	20
4,925	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		4,90Aceito
	3875			
14	009.000.17	FURADOR DE PAPEL MÉDIO	UN	8
9,785	2	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		9,77Aceito
	3875			
15	009.000.26	GRAMPEADOR PEQUENO	UND	12
9,05	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME		9,00Aceito
	3875			
16	009.000.12	GRAMPEADOR AS GRANDE	PC	4



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

63,775	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	93,75	Aceito
	3875			
17	009.000.17	GRAMPEADOR MÉDIO		UN4
20,825	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	20,80	Aceito
	3875			
18	017.001.08	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6		CX20
5,925	0	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	5,90	Aceito
	3875			
19	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8		CX20
5,925	7	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	5,92	Aceito
	3875			
20	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10		CX20
7,17	8	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	26,90	Aceito
	3875			
21	009.000.00	LAPIS PRETO Nº2		CX8
43,25	8	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	43,20	Aceito
	3875			
22	005.000.00	PAPEL SULFITE A4		CX16
239,075	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	236,00	Aceito
	3875			
23	005.000.05	PASTA AZ		UN20
12,925	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	12,90	Aceito
	3875			
24	009.000.20	PASTA SUSPensa		UND40
1,65	9	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	1,60	Aceito
	3875			
25	009.000.18	PASTA C/ ELÁSTICO		UN40
2,35	2	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	2,30	Aceito
	3875			
26	005.000.16	PASTA POLIONDA 35MM		UN20
4,435	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	4,42	Aceito
	3875			
27	005.000.23	PASTA POLIONDA 20MM		UND20
3,995	4	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	3,99	Aceito
	3875			
28	005.000.23	PERCEVEJO LATONADO		CAIXA8
3,225	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	3,20	Aceito
	3875			
29	005.000.05	PINCEL P/QUADRO BRANCO		UN8
2,925	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	2,90	Aceito
	3875			
30	009.000.02	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO 30 CM		UND20
0,925	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	0,90	Aceito
	3875			
31	005.000.18	GRAMPO ROMEU E JULIETA PLASTICO		CX4
25,075	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	25,00	Aceito
	3875			
32	005.000.23	TESOURA USO GERAL 21 CM		UND4
9,945	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	9,90	Aceito
	3875			
33	009.000.25	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA		UND4
3,225	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	3,20	Aceito
	3875			
34	017.002.26	TINTA P/ CARIMBO PILOT		UN4
3,35	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	3,30	Aceito
	3875			



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
3875	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	ME	ISAIAS MENDES DA SILVA	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedor(es) e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicado	Marca
1	009.000.21	APONTADORES PARA LÁPIS	UND	20
3875	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	CIS
2	009.000.23	BORRACHA BRANCA Nº 60 C/60 UND	CX	4
3875	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	MERCUR
3	009.000.06	CADERNO ESPIRAL 100 FLS	UND	40
3875	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	FORONI
4	009.000.18	CADERNO ESPIRAL PQ 48 FLS	UN	60
3875	4	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	FORONI
5	009.000.15	CANETA ESFEROGRAFICA BIC AZUL	CX	20
3875	0	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	BIC
6	009.000.16	CANETA ESFEROGRÁFICA BIC PRETA	CX	18
3875	0	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	BIC
7	009.000.21	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	CX	12
3875	9	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	BIC
8	005.000.01	CLIPS N.2 500G	CX	20
3875	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	JOCAR
9	009.000.04	COLA BRANCA 40G	CX	40
3875	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	MARIPEL
10	005.000.05	CORRETIVO	UN	80
3875	4	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	MERCUR
11	009.000.24	FITA ADESIVA 12X40	UND	20
3875	9	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	FITPEL
12	005.000.06	CANETA MARCA TEXTO	CX	8
3875	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	JOCAR
13	005.000.01	FITA ADESIVA 48 X 50	UND	20
3875	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	ADEBRAS
14	009.000.17	FURADOR DE PAPEL MÉDIO	UN	8
3875	2	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	LEONORA



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

15	009.000.26	GRAMPEADOR PEQUENO	UND	12
3875	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	LEONORA
16	009.000.12	GRAMPEADOR AS GRANDE	PC	4
3875	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	LEONORA
17	009.000.17	GRAMPEADOR MÉDIO	UN	4
3875	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	LEONORA
18	017.001.08	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	20
3875	0	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	MARIPEL
19	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8	CX	20
3875	7	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	MARIPEL
20	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	CX	20
3875	8	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	MARIPEL
21	009.000.00	LAPIS PRETO Nº2	CX	8
3875	8	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	LEO LEO
22	005.000.00	PAPEL SULFITE A4	CX	16
3875	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	RINO
23	005.000.05	PASTA AZ	UN	20
3875	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	ZAP
24	009.000.20	PASTA SUSPENSÁ	UND	40
3875	9	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	POLICART
25	009.000.18	PASTA C/ ELÁSTICO	UN	40
3875	2	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	ACP
26	005.000.16	PASTA POLIONDA 35MM	UN	20
3875	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	ACP
27	005.000.23	PASTA POLIONDA 20MM	UND	20
3875	4	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	ACP
28	005.000.23	PERCEVEJO LATONADO	CAIXA	8
3875	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	MARIPEL
29	005.000.05	PINCEL P/QUADRO BRANCO	UN	8
3875	1	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	IM
30	009.000.02	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO 30 CM	UND	20
3875	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	JOCAR
31	005.000.18	GRAMPO ROMEU E JULIETA PLASTICO	CX	4
3875	3	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	LEONORA
32	005.000.23	TESOURA USO GERAL 21 CM	UND	4
3875	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	CIS
33	009.000.25	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UND	4
3875	6	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	RADEX



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

34	017.002.26	TINTA P/ CARIMBO PILOT	UN	4
3875	5	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME	Sim	

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao senhor Prefeito para homologação. Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

RECURSO

Não houve.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	I. M. DA SILVA COMERCIO - ME CNPJ: 11.141.241/0001-77 RUA DEPUTADO SALLES FILHO, 319 - CENTRO, ADAMANTINA - SP, CEP: 17800-000 Telefone: 18- 996574134	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	009.000.21	APONTADORES PARA LÁPIS Marca: CIS	UND	20	0,40	8,00
	5					
2	009.000.23	BORRACHA BRANCA Nº 60 C/60 UNDA Marca: MERCUR	CX	4	20,25	81,00
	6					
3	009.000.06	CADERNO ESPIRAL 100 FLS Marca: FORONI	UND	40	9,90	396,00
	6					
4	009.000.18	CADERNO ESPIRAL PQ 48 FLS Marca: FORONI	UN	60	5,20	312,00
	4					
5	009.000.15	CANETA ESFEROGRAFICA BIC AZUL Marca: BIC	CX	20	55,00	1.100,00
	0					
6	009.000.16	CANETA ESFEROGRÁFICA BIC PRETA Marca: BIC	CX	18	50,00	900,00
	0					
7	009.000.21	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA Marca: BIC	CX	12	50,00	600,00
	9					
8	005.000.01	CLIPS N.2 500G Marca: JOCAR	CX	20	11,80	236,00
	6					
9	009.000.04	COLA BRANCA 40G Marca: MARIPEL	CX	40	3,25	130,00
	5					
10	005.000.05	CORRETIVO Marca: MERCUR	UN	80	1,75	140,00
	4					
11	009.000.24	FITA ADESIVA 12X40 Marca: FITPEL	UND	20	2,90	58,00
	9					
12	005.000.06	CANETA MARCA TEXTO Marca: JOCAR	CX	8	21,60	172,80
	1					
13	005.000.01	FITA ADESIVA 48 X 50 Marca: ADEBRAS	UND	20	4,90	98,00
	3					
14	009.000.17	FURADOR DE PAPEL MÉDIO Marca: LEONORA	UN	8	9,77	78,16
	2					
15	009.000.26	GRAMPEADOR PEQUENO Marca: LEONORA	UND	12	9,00	108,00
	3					
16	009.000.12	GRAMPEADOR AS GRANDE Marca: LEONORA	PC	4	93,75	375,00
	1					
17	009.000.17	GRAMPEADOR MÉDIO Marca: LEONORA	UN	4	20,80	83,20
	6					



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

18	017.001.08	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	Marca: CX	20	5,90	118,00	
	0	MARIPEL					
19	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8	Marca: CX	20	5,92	118,40	
	7	MARIPEL					
20	017.001.96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	Marca: CX	20	26,90	538,00	
	8	MARIPEL					
21	009.000.00	LAPIS PRETO Nº2	Marca: LEO LEO	CX	8	43,20	345,60
	8						
22	005.000.00	PAPEL SULFITE A4	Marca: RINO	CX	16	236,00	3.776,00
	1						
23	005.000.05	PASTA AZ	Marca: ZAP	UN	20	12,90	258,00
	6						
24	009.000.20	PASTA SUSPENSA	Marca: POLICART	UND	40	1,60	64,00
	9						
25	009.000.18	PASTA C/ ELÁSTICO	Marca: ACP	UN	40	2,30	92,00
	2						
26	005.000.16	PASTA POLIONDA 35MM	Marca: ACP	UN	20	4,42	88,40
	3						
27	005.000.23	PASTA POLIONDA 20MM	Marca: ACP	UND	20	3,99	79,80
	4						
28	005.000.23	PERCEVEJO LATONADO	Marca: MARIPEL	CAIXA	8	3,20	25,60
	5						
29	005.000.05	PINCEL P/QUADRO BRANCO	Marca: IM	UN	8	2,90	23,20
	1						
30	009.000.02	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO 30 CM	UN	20	0,90	18,00	
	3	Marca: JOCAR					
31	005.000.18	GRAMPO ROMEU E JULIETA PLASTICO	Marca: CX	4	25,00	100,00	
	3	LEONORA					
32	005.000.23	TESOURA USO GERAL 21 CM	Marca: CIS	UND	4	9,90	39,60
	6						
33	009.000.25	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	Marca: UN	4	3,20	12,80	
	6	RADEX					
34	017.002.26	TINTA P/ CARIMBO PILOT	UN	4	3,30	13,20	
	5						

Total do Proponente

10.586,76

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

EDER ROBERTO DE ASSIS
CPF.: 306.821.638-99
RG.: 42111040-5
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 05 DE 03/01/2019

MARCELO CAMILO COSTA
CPF.: 290.499.308-83
RG.: 25876243-3
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 05 DE 03/01/2019



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail:

inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

MÁRCIO EGIDIO PIERETTI

CPF.: 268.159.658-05

RG.: 24773038-5

Cargo: Pregoeiro

PORTARIA: 05 DE 03/01/2019

Proponentes:

Representante: ISAIAS MENDES DA SILVA

CPF.: 074.838.458-80

RG.: 16.209.649

Empresa: I. M. DA SILVA COMERCIO - ME